CONCILIAGAO BANCARIA

1. Nome do Orgéo ou Entidade Convenente, conforme Cartdo do
CNPJ: FUNDA(;i\O EDUCACIONAL DO MUNICIPIO DE ASSIS

DO UPA

2. Acdo: GESTAO
COMPARTILHADA

3. Convénio N°/ano:

4. Tipo da Prestacdo de Contas:

4.1. Parcial — Execucdo da Parcela n°: 24

4.2. Final — Execucdo do Convénio:

Periodo de: 01/02/2020 a 29/02/2020 Periodode __/___/
5. Fonte de Recurso 6. Agente Financeiro 7. Agéncia 8. Conta Bancaria
MUNICIPAL CAIXA FEDERAL 0284 0600071011-8

9. Histérico: CONTA APLICAGAO

9.1. Saldo bancario em 29/02/2020 (conforme extrato anexo) R$ 20.128,22
Menos (-)

9.2, Yalores de ordens bancarias, de saques, de pagamentos no periodo e ndo R$ 0,00
debitados (discriminar no quadro 12). '

9.3. Outros langamentos contabilizados e ndo constantes dos Extratos Bancarios R$ 0,00
(discriminar no quadro 11).

9.4. Saldo bancario conciliado R$ 20.128,22
9.5. Saldo da Contabilidade da Entidade em 29/02/2020 R$ 20.128,22
Mais ( + )

9.6. Langamentos constantes dos Extratos Bancarios e ndo contabilizados )
(discriminar no quadro 13).

Menos ( -)

9.7. Débitos nao contabilizados (discriminar no quadro 14) -

9.8. Saldo contabil conciliado R$ 20.128,22

11. Créditos ndo langados pelo banco

12. Débitos ndo langados pelo banco

Tipo documento N° documento Data Valor Tipo documento | N° documento Data Valor
Total Total

13. Créditos ndo contabilizados 14. Débitos nao contabilizados

Tipo documento | N° documento Data Valor Tipo documento | N° documento Data Valor

Total

Total

15. Autenticagd@o

Data /]

Eduardo Augusto Vella Gongalves
Diretor Executivo da FEMA
Nome do Dirigente ou do
Representante Legal

\do-Difigente ou
tante Legal

Eduardo Augustg Vella Gongalves
_Di xecutivo




CONCILIAGAO BANCARIA

1. Nome do Orgéo ou Entidade Convenente conforme Cartdo do CNPJ: | 2. Acdo: GESTAO

3. Convénio N°/ano:

FUNDAGAO EDUCACIONAL DO MUNICIPIO DE ASSIS COMPARTILHADA DO
UPA
4. Tipo da Prestacdo de Contas:
4.1. Parcial — Execucdo da Parcela n°: 24 4.2. Final — Execucdo do Convénio:
Periodo de: 01/02/2020 A 29/02/2020 Periodode _ /_ /.
5. Fonte de Recurso 6. Agente Financeiro 7. Agéncia 8. Conta Bancéria
MUNICIPAL CAIXA FEDERAL 0284 0600071011-8
9. Historico: CONTA CORRENTE
9.1. Saldo bancério em 31/01/2020 (conforme extrato anexo) R$ 0,00
Menos (-)
92 V.alo_res de ordens bancarias, de saques, de pagamentos no periodo e ndo debitados R$ 0,00
(discriminar no quadro 12). '
9.3. Outros langamentos contabilizados e ndo constantes dos Extratos Bancérios R$ 0,00
(discriminar no quadro 11).
9.4. Saldo bancério conciliado R$ 0,00
9.5 - Saldo da Contabilidade da Entidade em 29/02/2020 R$ 0,00
Mais ( + )
9.6. Langamentos constantes dos Extratos Bancarios e ndo contabilizados (discriminar no i
quadro 13).
Menos ( -)
9.7. Débitos ndo contabilizados (discriminar no quadro 14) R$ 0,00
9.8. Saldo contabil conciliado R$ 0,00
11. Créditos ndo langados pelo banco 12. Débitos néo lancados pelo banco
Tipo documento | N° documento Data Valor Tipo documento | N° documento Data Valor
Total Total
13. Créditos nédo contabilizados 14. Débitos ndo contabilizados
Tipo documento | N° documento Data Valor Tipo documento | N° documento Data Valor
. 4
Total - Total Ig

15. Autenticacdo

Eduardo Augusto Vella Gongalves

Data__ /  / Diretor Executivo da FEMA

Nome do Dirigente ou do Representante Assinatura dg \ i-r—igﬁ u

~
Legal WW—K ntante Legal

£duardo Auguﬂs;?klla Gongalves

— xecufivo
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Estado de Sdo Paulo Conciliagdo Bancdria
Fundagdo Educ.do Municipio de Assis-FEMA

Unidade Gestora : FEMA-FUNDACAO EDUC.DO MUNICIPIO DE ASSIS
Banco: 7824 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL - UPA - APLICAGAO Conta Corrente: 0600071011-8
Data: 29 de Fevereiro de 2020

Saldo no Banco ...............: 20.128,22
Saldo na Contabilidade ....... y 20.128,22
Diferenga .......ccceeeeuneent -
(1) Entrada ndo considerada pelo Banco (2) Saida ndo considerada pelo Banco
Total ......: - Total ......: -
(4) Saida ndo contabilizada (3) Entrada ndo contabilizada
Total ......: - Total ......: -

Férmula: (1+4)-(2+3) -

PRONIM ST - Emissdo: 19/03/2020 as 14h8min - Duragdo: 0h0OmO02seg (2)
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Estado de Sdo Paulo Conciliagdo Bancdria
Fundagdo Educ.do Municipio de Assis-FEMA

Unidade Gestora : FEMA-FUNDACAQ EDUC.DO MUNICIPIO DE ASSIS
Banco: 7822 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL - UPA Conta Corrente: 0600071011-8
Data: 29 de Fevereiro de 2020
Saldo no Banco ...............: -
Saldo na Contabilidade .......: -

Diferengai..civsivissest -
(1) Entrada ndo considerada pelo Banco (2) saida ndo considerada pelo Banco
Total ......: - Total ......: -
(4) Saida ndo contabilizada (3) Entrada n3o contabilizada
Total ......: - Total ......: -

Férmula: (1 +4)-(2+3) =

PRONIM ST - Emissdo: 19/03/2020 as 14h15min - Duragdo: 0hOOmO02seg (2)



19/03/2020

CAIXA

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

Nome da Agéncia Codigo Operagdo Emissdo

SSIS, SP 0284 0055 19/03/2020
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/01/2020 Cota em: 28/02/2020

l 0,0139 Il 0,0475 0,8291 I 5,976667 5,977498 |
Administradora
Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha

FUNDACAO EDUC DO MUN DE ASSIS

51.501.559/0001-36

006.00071011-8

02/2020 01/02

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagao

Resumo da Movimentagao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Historico

07 /02 APLICACAO
07 /02 RESGATE

IRRF

IOF
10/02 RESGATE

IRRF

IOF
111702 RESGATE

IRRF

IOF
12/02 RESGATE

IRRF

IOF
14/02 RESGATE

IRRF

IOF
17102 RESGATE

IRRF

IOF
19/02 RESGATE

IRRF

IOF
20/02 APLICACAO

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 [ Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Valor em R$
10.907,25C
640.000,00C
630.795,52D
16,49C

0,00

0,00

0,00
20.128,22C

0,00

Valor R$

300.000,00C
10.505,42D

0,00

0,00
8.929,88D

0,00

0,00
1.623,22D

0,00

0,00
439,31D

0,00

0,00
66.172,94D

0,00

0,00
80.354,21D

0,00

0,00
111.301,00D

0,00

0,00
340.000,00C

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
1.824,972074
107.073,128597
105.530,768548

3.367,332123

Qtde de Cotas

50.191,858378
1.757,621297

1.494,017209

254,841041

73,498032

11.070,838981

13.443,315797

18.620,523917

56.881,270218

IRRF
0,00

Ouvidoria: Endereco Eletrénico:

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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19/03/2020 CAIXA - Extrato de Fundos

‘ Extrato Fundo de Investimento
| ‘ Para simples verificagdo

Nome da Agéncia Caodigo Operagao Emisséo

SSIS, SP 0284 0055 19/03/2020
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/01/2020 Cota em: 28/02/2020

| 0,0139 [ 0,0475 I 0,8291 I 5,976667 /| 5,977498 |
Administradora
Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF .. 00.360.305/0001-04
Cliente
INome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
FUNDACAO EDUC DO MUN DE ASSIS 51.501.559/0001-36 006.00071011-8 02/2020 02/02
Anélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagao

Resumo da Movimentagao

Histdrico Valor em R$ Qtde de Cotas

Saldo Anterior 10.907,25C 1.824,972074
Aplicagoes 640.000,00C 107.073,128597
Resgates 630.795,52D 105.530,768548
Rendimento Bruto no Més 16,49C

IRRF 0,00

IOF 0,00 :
Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto* 20.128,22C 3.367,332123
Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito a tributagao, conforme legislag@o em vigor

Movimentagado Detalhada

Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas
21/02 RESGATE 212.990,97D 35.632,735561
IRRF 0,00
IOF 0,00
27102 RESGATE 3.637,60D 608,552335
IRRF 0,00
IOF 0,00
281702 RESGATE 134.940,97D 22.574,824373
IRRF 0,00
IOF 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informacgées ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibi¢do do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribui para preservacdo do meio-ambiente!

Prezado (a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/ielefones da caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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19/03/2020

Extrato por periodo

Cliente: FUNDACAO EDUC DO MUN DE ASSIS
Conta: 0284 /006 / 00071011-8

Data: 19/03/2020 - 14:08

Més: Fevereiro/2020

Periodo: 1 -29

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico
000000 SALDO ANTERIOR
04/02/2020 000001 CRED TED
04/02/2020 300171 CHEQUE SAC
04/02/2020 089950 PAG BOLETO
04/02/2020 130825 ENVIO TED
05/02/2020 830355 PAG BOLETO
05/02/2020 178728 ENVIO TED
05/02/2020 178734 ENVIO TED
05/02/2020 178738 ENVIO TED
05/02/2020 178741 ENVIO TED
06/02/2020 300170 CHEQUE SAC
06/02/2020 300172 CHEQUE SAC
06/02/2020 300173 CHEQUE SAC
07/02/2020 521418 APLICACAO
07/02/2020 000001 CRED TED
07/02/2020 157750 ENVIO TED
07/02/2020 157760 ENVIO TED
07/02/2020 727220 RESG AUTOM
10/02/2020 273229 PAG BOLETO
10/02/2020 273230 PAG BOLETO
10/02/2020 273676 PAG BOLETO
10/02/2020 274277 PAG BOLETO
10/02/2020 274684 PAG BOLETO
10/02/2020 727220 RESG AUTOM
11/02/2020 300174 CHEQUE SAC
11/02/2020 727220 RESG AUTOM
12/02/2020 300100 DB AT FONE
12/02/2020 300100 DB AT FONE

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/02/2020&hdnDataFinal=29/02/2020

In te.rNet:::Bank inG....CAiXA

Valor

0,00
100.000,00 C
737,52 D
13.019,77 D
64.000,00 D
572,00 D
593,36 D
897,44 D
1.260,00 D
387,61 D
1.890,14 D
4.415,47 D
12.185,73 D
300.000,00 D
300.000,00 C
9.765,00 D
781,38 D
10.505,42 C
460,95 D
1.943,50 D
393,52 D
319,60 D
5.812,31 D
8.929,88 C
1.523,22. D
1.523,22 C
160,98 D

165,15 D

Saldo

0,00
100.000,00 C
99.262,48 C
86.242,71 C
22.242,71 C
21.670,71 C
21.077,35C
20.179,91 C
18.919,91 C
18.532,30 C
16.642,16 C
12.226,69 C
40,96 C
299.959,04 D
40,96 C
9.724,04 D
10.505,42 D
0,00 C
460,95 D
2.404,45 D
2.797,97'D
3.117,57 D
8.929,88 D
0,00 C
1.523,22D
0,00 C
160,98 D

326,13 D
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19/03/2020
12/02/2020

12/02/2020
14/02/2020
14/02/2020
14/02/2020
14/02/2020
14/02/2020
14/02/2020
14/02/2020
14/02/2020
17/02/2020
17/02/2020
17/02/2020
17/02/2020
17/02/2020
17/02/2020
17/02/2020
17/02/2020
17/02/2020
17/02/2020
18/02/2020
18/02/2020
18/02/2020
19/02/2020
19/02/2020
19/02/2020
19/02/2020
19/02/2020
19/02/2020
19/02/2020
19/02/2020
19/02/2020
19/02/2020
19/02/2020
19/02/2020
19/02/2020
19/02/2020
20/02/2020

20/02/2020

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/02/2020&hdnDataFinal=29/02/2020

300100

727220

164175

164178

164181

164187

164191

164195

164197

727220

454389

455741

158048

158060

158070

158075

158079

158090

158096

727220

000237

300175

013268

455561

850626

850627

856728

856775

856795

154915

164791

164799

164802

164806

164813

100800

727220

306412

000001

DB AT FONE
RESG AUTOM
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
RESG AUTOM
PAG BOLETO
PAG BOLETO
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
RESG AUTOM
CRED TED
CHEQUE SAC
ENVIO TEV
PAG DARF
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED .
DB AT AGUA
RESG AUTOM
APLICACAO

CRED TED

In te.rNet:::Bank inG....CAIXA
113,18 D

439,31 C
1.676,71 D
507,31 D
11.374,62 D
20.160,00 D
21.789,90 D
8.600,00 D
2.064,40 D
66.172,94 C
122,41 D
5.331,04 D
2.815,50 D
238,30 D
7.200,00 D
1.519,36 D
58.800,00 D
2.127,60 D
2.200,00 D
80.354,21 C
11.374,62 C
691,43 D
1.754,43 D
4.651,71 D
553,14 D
460,95 D
7.810,28 D
7.810,28 D
45.656,82 D
11.520,00 D
10.377,97 D
10.454,05 D
265,00 D
3.065,65 D
11.374,62 D
6.229,29 D
111.301,00 C
340.000,00 D

341.330,33 C

439,31 D
0,00 C
1.676,71 D
2.184,02 D
13.558,64 D
33.718,64 D
55.508,54 D
64.108,54 D
66.172,94 D
0,00 C
122,41 D
5.453,45 D
8.268,95 D
8.507,25 D
15.707,25 D
17.226,61 b
76.026,61 D
78.154,21 D
80.354,21 D
0,00 C
11.374,62 C
10.683,19 C
8.928,76 C
4.277,05 C
3.723,91 C
3.262,96 C
4.547,32 D
12.357,60 D
58.014,42 D
69.534,42 D
79.912,39 D
90.366,44 D
90.631,44 D
93.697,09 D
105.071,71 D
111.301,00 D
0,00 C
340.000,00 D

1.330,33 C
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19/03/2020

20/02/2020 300176 CHEQUE SAC
21/02/2020 300177 CHEQUE SAC
21/02/2020 155866 ENVIO TED
21/02/2020 727220 RESG AUTOM
27/02/2020 629052 PAG BOLETO
27/02/2020 197279 ENVIO TED
27/02/2020 727220 RESG AUTOM
28/02/2020 300178 CHEQUE SAC
28/02/2020 069298 DB FOL PAG
28/02/2020 727220 RESG AUTOM

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/02/2020&hdnDataFinal=29/02/2020

In te.rNet:::Bank inG....CAiIXA

276,57 D
44,73 D
214.000,00 D
212.990,97 C
1.337,60 D
2.300,00 D
3.637,60 C
331,88 D
134.609,09 D

134.940,97 C

1.053,76 C
1.009,03 C
212.990,97 D
0,00 C
1.337,60 D
3.637,60 D
0,00 C
331,88 D
134.940,97 D

0,00 C

3/3
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